ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Ишидейского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«22» августа 2019 г.                                          № 28

	п. Ишидей

О внесении недостающих сведений
об адресных объектах в ФИАС на территории
Ишидейского муниципального образования

По итогам инвентаризации, проведенной на территории Ишидейского муниципального образования в соответствии с п.21 ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. №492, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (в ред. от 12 августа 2005г. №832), руководствуясь ст.24 Устава Ишидейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести на основании проведенной инвентаризации на территории Ишидейского муниципального образования недостающие сведения объектов адресации по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, Ишидейское муниципальное образование

[bookmark: _GoBack]- п. Ишидей, ул. Икейская, здание 1 литера Б.

Глава Ишидейского
сельского поселения                                                                    А. В. Бухарова